
Medarbejdere til Døgngenoptræningscentret

Døgngenoptræningscentret søger nye medarbejdere - så det kan være dig vi lige står og
mangler…. 
Vi søger social- og sundhedsassistenter og social- sundhedshjælpere til at varetage
sygeplejeopgaver hos komplekse og syge borgere på døgngenoptræningen Remstruplund.
Vi står lige og mangler:

social- og sundhedsassistenter til dag- og aftenvagt, eventuelt blandet●

social- og sundhedshjælpere til dag-, aften- og nattevagt, eventuelt blandet●

Stillingerne er på 37 timer pr. uge (eller efter aftale) og ønskes besat 1. september 2025 eller efter
aftale.
Husk at skrive i din ansøgning om du ønsker at arbejde: 

fortrinsvis dag-, aften- eller nattevagt eller blandet, ●

hver 2. eller 3.weekend●

fuld tid eller deltids●

Hvem er vi og hvad består arbejdet af:

Døgngenoptræningscenter hvor vi varetager helhedssygepleje - primært af ældre borgere

med genoptræningsbehov efter apopleksi, multitraume, hjernetumor og andre neurologiske

lidelser. Vi har også andre patientkategorier. Både med medicinske, psykiatriske og

ortopædkirurgiske diagnoser

●

Vi har en rehabiliterende tilgang, så de borger der kan, bliver så selvhjulpen som muligt i

daglige gøremål

●

Tæt teamsamarbejde med Fysioterapeuter og Ergoterapeuter, Social- og

sundhedsassistenter/hjælpere og Sygeplejersker

●

Vi vil sørge for at give en god introduktion ●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte leder Helle Hededam Christensen på
tlf. 21 43 70 17.
Ansøgningsfrist torsdag 22. maj 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 22.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet er en betingelse at den person,
vi ønsker at ansætte kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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